KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm
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1784 (12,91 mm)

7,2 mm
TWIN-HAMMER

Pneumaticky vykonny narazovy utahovak
3/4" MONSTER, 1 690 Nm
Cislo vyrobku: 515.3785

EAN: 4042146694015
Zvlastni cena: 189,90 € *

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.
Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu.
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KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH

Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Popis

* s neklouzavou, mékkou rukojeti
* odvadéni vzduchu rukojeti smérem doll
« s praktickou pfepinaci pakou (doleva / doprava)

* snadna obsluha

« tfistupriova predvolba to€ivého momentu
« vykonné priklepové ustroji se dvéma kladivky

« dlouha Zivotnost

« rukojet s izolaci proti chladu
« véetné vazebni zastrcky 1/4"
« ultralehky hlinikovy plast

Vlastnosti

Material1:
Ctyrhranny pohon:
Sitka obalu v mm:
Vyska obalu v mm:
Hmotnost v g:

Hladina akustického vykonu (dbA):
Hladina zvukového tlaku (dbA):

minimalni pramér hadice:

max. utahovaci moment pfi otaceni doprava3:
max. utahovaci moment pri otaceni doprava2:
max. utahovaci moment pfi otaceni doprava:
max. moment pfi povolovani:

doporuc¢eny utahovaci moment:

Vibracni zrychleni:
Obal:

Nejistota méreni — vibracni zrychleni:

Spotieba vzduchu v I/min:

Volnobézné otacky v ot./min:

Provozni rezim:

Sitka S:

Upnuti v palcich:
Obsah baleni:

Celkova délka L v mm:
Norma:

max. velikost Sroub:
Rukojet’

Provozni tlak v barech:
Spojovaci zavit:

Délka obalu v mm:

Hlinik

3/4

215

90

2200

104

88

1/2" - 12,7 mm
3 =931 Nm
2=680 Nm
1=510 Nm
1690 Nm
542 Nm

< 13,56

Umeélohmotny kuffik, mimoradné odolny

1.83

178

7930

pneumaticky

175.0

3/4

1

200.0

DIN EN ISO 28927-2
M 16

neklouzava rukojet Soft-Grip
max. 6,3 bar

1/4"PT

244

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.
Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu.
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KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Nahradni dily

Cislo vyrobku Podet Polozka
515.1210-R001P 1x ‘ Téleso kladiva
515.1210-R002P 1x Q Tésnéni télesa
515.1210-R005P 1x —  Aretacni kolik

L

Doporuc¢ena maloobchodni cena:
(bez DPH)

7247 €*

8,33€*

2,75€*

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.
Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcti.
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KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

515.1210-R006P 1x o Kladivo 53,25€*
515.1210-R007P 1x n Klec na kladivo 94,40 €*
515.1210-R008P 1x &@‘/ Mazaci hlavice 341€*
=

515.1210-R010P 1x ‘ Téleso 76,10 € *
515.1210-R011P 1x 0 Zadni tésnéni krytu télesa 9,11€~
515.1210-R012P 1Xx Q Zadni kryt télesa 20,41 €~
515.1210-R013P 1x —_— Zavitovy svornik (palkruhovy) 2,24 €*
515.1210-R014P 1x o Kulickové lozisko 18,21€*
515.1210-R015P 1x ° Predni deska zaveéru 36,90 € ¢
515.1210-R016P 1x 5 Téleso rotoru 7494 €*
515.1210-R017P 1x ﬁ! Rotor 63,37 €*
515.1210-R018P 1x List rotoru, 1 ks 1,86 €*
515.1210-R019P 1x Q Deska zavéru 23,01 €~
515.1210-R020P 1Xx o Kulickové lozisko 15,35€*
515.1210-R021P 1x 0 Tésnéni télesa rotoru 0,97 €*
515.1210-R023P 1x W\N\M Pruzinovy &ep 0,18 €*
515.1210-R024P 1x Ocelova kulicka 0,17 €*
515.1210-R025P 1x Prepinaci ventil 25,74 €*
*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.

Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu. 4/6
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KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

515.1210-R026P

515.1210-R027P

515.1210-R028P

515.1210-R029P

515.1210-R030P

515.1210-R031P

515.1210-R032P

515.1210-R033P

515.1210-R034P

515.1210-R035P

515.1210-R036P

515.1210-R037P

515.1210-R038P

515.1210-R039P

515.1210-R040P

515.1210-R041P

515.3735-R034P

515.3735-R035P

|

"
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sorry,
no picture

no picture

Tésnici krouzek

Zavitovy svornik

Sani

Tésnici krouzek

Distanéni pouzdro

Tésnici krouzek

Tésnici krouzek

Pouzdro

Tlakovy ventil

Ventilova pruzina

Tlumi¢ vystupniho vzduchu

Tésnéni vystupniho vzduchu

Vodici lista vystupniho vzduchu

Sroub piivodu vzduchu

Provozni spina¢

Tésnici krouzek

Stecknusshaltering

O-Ring

0,68 €*

418€*

197€*

0,17 €~

1,72€*

0,17 €*

3,78€*

1,72€*

2,24 €™

1,33€*

0,97 €~

237€”

1,72€*

12,99€~

1,98 €~

0,18€*

Produkt neni dostupny jednotlivé

Produkt neni dostupny jednotlivé

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.

Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu.
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KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

515.3785-R001P 1x w I l Vlozka vélce 12,36 € *

515.3785-R002P 1x Q% Kontakt 3/4" 125,94 €*
/ 4

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.

Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu. 6/6



